
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ши.я> шт

от 28 февраля 2020 года № 27

р.п. Октябрьский

О Т Д Е Л

Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования «Устьянский муниципальный район» 

«Развитие культуры Устьянского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Постановлением администрации муниципального образования «Устьянский 
муниципальный район» от 16 сентября 2019 года № 1120 «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район», 
в связи с изменением финансового обеспечения администрация муниципального 
образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального 
образования «Устьянский муниципальный район» «Развитие культуры 
Устьянского района» в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Устьянского 
района.

3. Муниципальную программу муниципального образования «Устьянский 
муниципальный район» «Развитие культуры в Устьянском районе на 2019- 
2021 годы», утвержденную постановлением администрации 
муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 
18.09.2018 №1078 признать утратившей силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежи Ю.А. 
Ожигину.

5. Настоящее постановление администрации вступает в силу, с даты 
подписания и распространяется^^ правоотношения, возникшие с 01 
января 2020 года. '"'ч,ч

Исполняющий обязанности ;
главы муниципального образования С.А. Молчановский


